

견 적 서

西記 2023 年 11 月 09日

서울시청 계약심사과 貴中

아래와 같이 견적합니다.

ATTN :
TEL NO :
FAX NO :
H.P :

합계금액 : 일금일억삼천삼백오십사만원정 133,540,000원

공사명 : 탄천센터 방류동 밸브 제조구매

(단위 : 원)

NO	품 명	규 격	단위	수량	단 가	금 액	
1	전동 이상식 고무시트 버터플라이밸브	1500A x 10K	대	2	42,237,000	84,474,000	
2	플랩밸브 (SS275)	1500A x 10K	대	2	10,781,000	21,562,000	
3	벨로우즈 신축관 (SS275+STS304)	1500A x 10K	대	2	13,752,000	27,504,000	
	합 계					133,540,000	

NOTE

1.부가세 별도

2. 현장 도착도.

3. 체결용 볼트, 너트, 플랜지 가스켓, 설치비 별도

有効期間 : 2023년 11월 30일

納品期限 : 2023년 월 일

支拂方法 :